
PORTARIA Nº 1505, DE 16 DE SETEMBRO DE 2024. 
 

 
 Nomeia Comissão de avaliação para fim que 

especifica. 
 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE COMENDADOR GOMES, no uso de 
suas atribuições legais que lhe confere o Art. 94, inciso IX da Lei Orgânica do 
Município; Considerando a necessidade de nomeação de Comissão de 
avaliação como parte integrante para realização de processo licitatório resolve: 
 

Art. 1º - Nomear os seguintes servidores abaixo para compor a Comissão 
especial referente ao processo nº 21/2024 os quais deverão avaliar as 
condições e funções atribuídas aos eventuais sistemas ofertados no 
referido processo.  
 
Carla Rezende Castro e Silva _ mt:290 
Samira Assunção Martins _ mt:797 
Priscilla Ferreira de Morais Souza _ mt:272 
Mara Polyanna Araújo Couto Souza _ mt:1450 
Lidiane Dias Ferreira _ mt:1405. 
 

 
Art. 2º - A Comissão deverá atestar e qualificar a viabilidade da contratação do 
sistema em face das necessidades da Secretaria de Saúde. 
 
 
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 
.    Comendador Gomes, 16 de setembro de 2024. 

 
 
 
 
      JERÔNIMO SANTANA NETO 
             Prefeito Municipal 

 


